
    
            

      

АДМИНИСТРАЦИЯ   
Ирбейского района Красноярского края 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
          

10.10.2024  с. Ирбейское       № 644-пг 

 

 

О создании рабочей группы межведомственной комиссии Красноярского края 

по противодействию нелегальной занятости на территории Ирбейского района  

 

В соответствии со статьей 67 Федерального закона от 12.12.2023  

№ 565-ФЗ «О занятости населения в Российской Федерации», постановлением 

Правительства Российской Федерации от 03.05.2024 № 571 «Об утверждении 

положения о создании и деятельности межведомственных комиссий субъектов 

Российской Федерации по противодействию нелегальной занятости», 

постановлением Правительства Красноярского края от 30.08.2024 № 610-п      

«О создании межведомственной комиссии Красноярского края  

по противодействию нелегальной занятости», руководствуясь статьей 38 Устава 

Ирбейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

          1. Создать рабочую группу межведомственной комиссии Красноярского 

края по противодействию нелегальной занятости на территории Ирбейского 

района в составе согласно приложению №1. 

          2.  Признать утратившим силу постановление администрации Ирбейского 

района от 02.10.2024 № 628-пг «О создании рабочей группы Ирбейского района 

межведомственной комиссии Красноярского края по противодействию 

нелегальной занятости»  

          3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы района по финансово-экономическим вопросам – руководителя 

финансово-экономического управления администрации района Е.В. Грибкову. 

          4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования. 

 

 

 

Глава района                                                                           О.В. Леоненко 

 



                                                                     

                                                                               Приложение № 1 

                                                                               к постановлению администрации 

                                                                               Ирбейского района                                                      

                                                                               от 10.10.2024  № 644-пг   

 

 

СОСТАВ 

рабочей группы межведомственной комиссии Красноярского края по 

противодействию нелегальной занятости на территории Ирбейского района 

 

Грибкова 

Елена Владимировна 

 - заместитель главы района по финансово-

экономическим вопросам - руководитель 

финансово-экономического управления 

администрации Ирбейского района, 

председатель комиссии; 
  

Торикова 

Марина Николаевна 

 

 

 

Сиваева  

Людмила Николаевна 

 

 

 

члены комиссии: 

 

Бублик 

Татьяна Михайловна 

 

 

Болгов 

Александр Викторович 

 

 

 

 

 

Будникова  

Татьяна Александровна 

 

 

 

 

- главный специалист по экономическим 

вопросам финансово-экономического 

управления администрации Ирбейского 

района, заместитель председателя; 

 

- ведущий специалист МКУ «Правовое 

сопровождение и хозяйственное 

обеспечение деятельности администрации 

Ирбейского района», секретарь комиссии; 

 

 

 

- специалист 1 категории по анализу              

и прогнозированию отдела сельского 

хозяйства администрации Ирбейского 

района; 

 

- заместитель начальника отдела 

урегулирования задолженности 

межрайонной инспекции федеральной 

налоговой службы  России №8 по 

Красноярскому краю;  

 

- ведущий специалист отдела 

муниципального имущества и земельных 

отношений администрации Ирбейского 

района; 

 

 



Городовенко  

Ирина Анатольевна 

 

 

Петрунникова 

Татьяна Геннадьевна 

 

Вертопрахова 

Оксана Рудольфовна 

 

 

 

Юршевич 

Наталья Александровна 

 

- руководитель клиентской службы 

«На правах группы в Ирбейском районе 

ОСФС по Красноярскому краю»; 

 

Исполняющий обязанности директора 

КГКУ «ЦЗН Ирбейского района»; 

 

- временно исполняющий обязанности 

начальника отделения – старший 

судебный пристав отделения судебных 

приставов по Ирбейскому району; 

 

- главный специалист бюджетного отдела 

финансово-экономического управления 

администрации Ирбейского района. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


